
Id: 01279BFF3EE14F01825536CF9174E855. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 66.2011
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie minimalnych stawek za usługi świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Szudziałowie. 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 , Nr 
181 poz.1337, z 2007  r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  i Nr 173, poz. 1218, z 2008  r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 
40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777), w związku 
z Uchwałą  Nr  XXVI/158/01  Rady  Gminy  Szudziałowo  z dnia  31  sierpnia  2001  roku  w sprawie 
powierzenia uprawnień Zarządowi Gminy z zakresu gospodarki komunalnej  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam  następujące  minimalne  stawki  pracy  sprzętu  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej 
w Szudziałowie: 

1) Zakręcenie (odkręcenie) zaworów w linii wodociągowej    30,00 zł, 

2) Plombowanie wodomierza      5,00 zł/szt 

3) Wymiana wodomierza rozmrożonego  150,00 zł/szt 

4) Usługa asenizacyjna (3.500 l)    65,00 zł/1 kurs 

5) Usługa asenizacyjna (9.000 l)   150,00 zł/1 kurs 

6) Usługa WUKO w budynku     11,00 zł/mb 

7) Udrażnianie ciągów kanalizacyjnych   120,000 zł/godz 

8) Sprzedaż pospółki       4,00 zł/t 

9) Ciągnik z przyczepą     55,00 zł/godz. 

10) Usługa równiarką drogową DZ321   160,00 zł/godz 

11) Usługa koparkoładowarką CATERPILLAR   130,00 zł/godz 

12) Usługa sam cięż. Kamaz  dowóz pospółki za 1 kurs   145,00 zł/1 kurs 

13) Usługa sam. cięż. Kamaz   110,00 zł/godz 

14) Drobnica (drewno) do zrębkowania       5,00 zł/m3 

15) Drewno opałowe   130,00 zł/m3 

§ 2. Do stawek wymienionych w § 1  dolicza się podatek VAT. 
§ 3.  Najemcy  zobowiązani  są  do  złożenia  zamówienia  Dyrektorowi  ZGK  oraz  opłacić  należność 

z tytułu wynajmu sprzętu w ciągu 7 dni od daty wystawienia faktury. 

§ 4. Dopuszcza się możliwość negocjowania wyższych cen za wynajem sprzętu. 
§ 5.  Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 132/04 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 16 sierpnia 2004 roku w sprawie ustalenia 
minimalnych  stawek  pracy  sprzętu  Zakładu Gospodarki Komunalnej w Szudziałowie  obowiązujace 
od dnia 1 września 2004 r, 



Id: 01279BFF3EE14F01825536CF9174E855. Przyjety Strona 2

2) Zarządzenie  Nr  97/09 Wójta  Gminy  Szudziałowo  z dnia  30  marca  2009  roku  w sprawie  ustalenia 
minimalnych stawek pracy sprzętu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Szudziałowie. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2011 roku. 


